UBND HUYỆN TÂN HỒNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ

Số: 257/QĐ-THBP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày 11 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Trường học Hạnh phúc
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ

Căn cứ Nghị định số 80/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ  quy định về môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng chống bạo lực học đường;
Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định đạo đức Nhà giáo;
Căn cứ Công văn số 282/BGDĐT ngày 25 tháng 1 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đẩy mạnh xây dựng môi trường văn hóa trong nhà trường;
Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng  4 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định quy tắc ứng  xử trong các cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Kế hoạch số 256/KH-THBP, ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Trường Tiểu học Bình Phú về Kế hoạch Trường học Hạnh phúc, năm học 2023 - 2024;
Căn cứ nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế trường tiểu học Bình Phú.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Xây dựng Trường học Hạnh phúc năm học 2023 - 2024, gồm các ông (bà):
1. Ông: Đào Quốc Tuấn	Hiệu trưởng 				Trưởng ban
2. Ông: Phan Đức Tuấn	Phó hiệu trưởng 			Phó trưởng ban
3. Ông: Nguyễn Văn Lập	 Trưởng ban BĐD CMHS 	Phó trưởng ban
4. Ông: Lý Hồng Liên	CT Công Đoàn 			Ủy viên
5. Bà: Võ Thị Diễm Thúy TTCM tổ 1 				Ủy viên
6. Ông: Nguyễn Văn Hường TTCM tổ 2 			Ủy viên
7. Bà: Vũ Thị Minh Huệ	 TTCM tổ 3 				Ủy viên
8. Bà: Nguyễn Thị Thu Trang	TPT Đội 			Ủy viên
9. Ông: Phạm Văn Danh	 TPCM tổ 4				Ủy viên
10. Bà: Trần Thị Thúy Nhiều	 TPCM tổ 5			Ủy viên
Điều 2. Ban chỉ đạo xây dựng Trường học Hạnh phúc có trách nhiệm lập kế hoạch, tổ chức thực hiện tốt các nội dung phối hợp giữa Công đoàn với chính quyền tham gia xây dựng trường học hạnh phúc năm học 2023-2024.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
							             HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.